平成 30 年 6 月 8 日

各 位

第 26 回定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり、第 26 回定時株主総会（平成 30 年 6 月 27 日開催予定）に付議を

予定しておりました議案の一部を撤回することを取締役会で決議しましたので、お知らせいたしま

す。

１．撤回する議案

第４号議案 特定の株主からの自己株式取得の件

２．理由

当社は上記議案について、平成 30 年 6 月 1 日の取締役会で、第 26 回定時株主総会（平成 30

年 6 月 27 日開催予定）に付議する旨を決議いたしました。

しかしながら、当該決議後、対象者となる本荘良一氏と本件に関する協議を行い、当社による

自己株式の取得だけではなく、他の方法での売却先をも並行して検討するという方向性になりま

した。その結果、上記議案による取引を実行するかどうか未確定の状態となりましたので、上記

議案を撤回することといたします。

３．適時開示資料の取り下げ

上記撤回に伴い、以下の関連する適時開示資料を取り下げます。

平成 30 年 6 月 1 日 「特定の株主からの自己株式取得に関するお知らせ」

以 上

 上場会社名 ＬＣホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 青山 英男

  （JASDAQ・コード 8938）

 問合せ先 管理部部長   福島 満則

  （TEL 042-565-2115）